1.  melléklet a 16/2015.(XII.16.) önkormányzati rendelethez	



							
A SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ ALAPELLÁTÁS 
ÉTKEZÉS TÉRÍTÉSI DÍJA


	Sorszám
	Ellátási forma
	Nyersanyag-költség (nettó) Ft
	Intézményi térítési díj (Nyersanyagköltség + 27% ÁFA) Ft/nap

	
1.
	
Bölcsőde 4 x étkezés

   ebből:
Reggeli
Tízórai
Ebéd
Uzsonna

	          340  

         
          85
          44
        143
          68
	
                    432        


                    108
56
                    182
86
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